
Duomenų lapai

TextFlow 12

Multimedijos laikiklis su laikikliu klaviatūrai, Lankstų skaičius: 2

Užsakymo data

Užsakymo numeris 928277 2

GTIN 4067263137276

Produktų klasė 91P

Aprašymas

Modelis:
Lengvai reguliuojama dviejų dalių pasukama rankena su klaviatūros laikikliu, pagaminta iš
aukštos kokybės anoduoto aliuminio ir plastiko, o klaviatūros laikiklis – iš milteliniu būdu
dengtų plieno lakštų. Tvirtinimui prie perforuotų sienelių arba rėmų. Pasukama ir palenkiama.
Pasukamas 180° kampu ir pakreipiamas 45° kampu. Kabelių laikiklis saugiam ir tvarkingam
kabelių pravedimui.
Pastaba:
Rekomenduojama montuoti prie atramų. Dėl tvirtinimo prie perforuotų sienų klaviatūros laikiklis
gali svyruoti. Netinka klaviatūroms su ergonomiškomis delnų atramomis.

Techninis aprašymas

Plotis 640 mm

Sukiojamo laikiklio siekis 528 mm

Leistinoji apkrova 10 kg

Kampas reguliuojamas 25 laipsniai

Gylis 172 mm

28.06.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

28.06.2024 22:11 2/2


